СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Г Л А В Ы   Р А Й О Н А

28.08.2017

№ 12-р

О признании утратившими силу отдельных распоряжений

главы Киржачского района по вопросу  представления

лицами, замещающими муниципальные должности в

Совете народных депутатов Киржачского района,

сведений о своих расходах, о расходах своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, а также об

источниках получения средств, за счет которых совершены

сделки (совершена сделка)

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 N

273-ФЗ (ред. от 03.04.2017) "О противодействии коррупции", статьей 8-9 Закона

Владимирской области от 10.11.2008 N 181-ОЗ (ред. от 07.08.2017) "О

противодействии коррупции во Владимирской области"

1. Признать утратившими силу:

- распоряжение главы Киржачского района от 05.04.2013 № 02-р «О

представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете

народных депутатов Киржачского района, сведений о своих расходах, о расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках

получения средств, за счет которых совершены  сделки (совершена сделка)»;

- распоряжение главы Киржачского района от 28.11.2014 № 18-р «О внесении

изменений в распоряжение главы Киржачского района от 05.04.2013 № 02-р «О

предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной

основе в Совете народных депутатов Киржачского района, сведений о своих

расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»;

- распоряжение главы Киржачского района от 17.03.2015 № 02-р «О внесении

изменений в распоряжение главы Киржачского района от 05.04.2013 № 02-р «О

представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной

основе в Совете народных депутатов Киржачского района, сведений о своих

расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»;

- распоряжение главы Киржачского района от 19.02.2016 № 07-р «О внесении

изменений в распоряжение главы Киржачского района от 05.04.2013 № 02-р «О

предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной

основе в Совете народных депутатов Киржачского района, сведений о своих

расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте

администрации Киржачского района.

Глава Киржачского района

         С.Н. Колесников